
平成 27年 2月吉日 

お得意様各位 

埼玉県川口市川口 1-5-14 

株式会社 長谷川鋳工所 

 

 

排水鋼管用可とう継手排水鋼管用可とう継手排水鋼管用可とう継手排水鋼管用可とう継手(MD.ED) (MD.ED) (MD.ED) (MD.ED) 価格価格価格価格改定改定改定改定ののののお願いお願いお願いお願い    

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、厳しい環境のもと製造・販売の徹底した合理化と体質の改

善に日々努めて参りました。 

しかし、昨年来からの円安による海外仕入価格の大幅上昇には、も

はや自助努力の限界を超えており価格を維持することが困難な状況と

なっております。 

このため、慎に恐縮ではございますが、価格の改定を実施致したく

お願い申し上げます。 

  

今後とも製品の安定供給、並びに品質の向上に努める所存ですので、

一層のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

実施日   平成 27年 4月 1日 出荷分より 

 

以上 

 


